
Vaalithan ovat jo tulevan vuoden
syksyllä 2026 ja monella tämän kesän
riparilaisella on silloin jo äänioikeus.
Kerroin, kuinka todella tarvitsemme
nuoria uusia päätöksentekijöitä
seurakuntamme yhteisten asioitten
hoitamiseen. Puhuimme myös
mielenkiintoisesta nuorten vaikuttajien  
työskentelystä seurakunnassamme.
Rippikoululaiset kyselivät aktiivisesti ja
oli ilo kertoa, miten johtokunta- ja
valtuustotyöskentely käytännössä
sujuu. Halusin avata rippikoululaisten
tietämystä siihen, kuinka oikeasti
seurakunnan päättäjänä pääsee
vaikuttamaan kotiseurakuntamme
arkiasioihin. Auditoriossa keskityimme
loppupäivän tunnin aikana katsomaan
kristinuskon perussanomaan pohjautu-
via ryhmätöitä. 

Päivä oli erityisen avartava minulle.
Koin, kuinka seurakuntamme
rippikoululaiset olivat hyvissä ja
turvallisissa käsissä. Voin käydä
päivän mittaisen rippileirin ensi
kesänäkin ihan vapaaehtoisesti. 

Ystävällisin terveisin
Anitta Vääräniemi
kirkkovaltuuston puheenjohtaja

Vierailin Posion Kirikeskuksessa
seurakuntamme rippikoululeirillä
lauantaina 7.6. Astellessani majoitus-
rakennukseen eteisessä minua kohtasi  
sykähdyttävä näky. Kymmenittäin
nuorison näköisiä kenkiä oli omassa
järjestyksessään oven pielessä. Aulan
päästä kuului ilahduttavia tervetulo-
toivotuksia. Leirin henkilökunta siellä jo
odotteli minua. Nuorisoporukka pörähti
aulaan, ja iloinen puheensorina täytti
tilan. Pääsin heti yhteiseen tunnelmaan
mukaan. Isoset olivat valmistelleet
seuraavaksi tunniksi raamattu- ja
rukoushetken. Tunnin lopussa valitsim-
me vielä Nuorten Veisuista laulun.
Erityisesti minua lämmitti riparilaisten
yhteinen laulaminen. Sain osallistua
myös ruokailuun. Ihailin nuorten hyvää
käyttäytymistä ja kohteliaisuutta
ruokailuhetkessä. Ruokailun jälkeen
muutamat riparilaiset tulivat ihan oma-
aloitteisesti juttelemaan ja kertomaan,
missä olemme aikaisemmin tavanneet.
Oma osuuteni oli kertoa seuraavalla
oppitunnilla, mitä tarkoittaa olla
luottamushenkilönä Kuusamon seura-
kunnassa. Kerroin, kuinka tärkeää
nuorilla on äänestää seurakunta-
vaaleissa ja asettua rohkeasti myös
seurakuntavaalien ehdokkaaksi. 
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Syyskuun 1. päivänä vuonna 2002
avasin ensimmäisen kerran vanhan
pappilan oven. Kesän 2002 aikana oli
nuorisotyön toimistot siirretty
vanhaan pappilaan. Tilat oli mitä
mahtavimmat ja oli ilo aloittaa työt
Kuusamon seurakunnassa. Työalani
oli jo silloin ja on yhä edelleen
rippikoulutyö. Työ pitää sisällään
kokonaissuunnittelun seurakunnan
rippikoulutyössä, rippikoulujen pitä-
mistä sekä isostoiminnan suunnittelun
ja uusien isojen koulutuksen
järjestämisen.
Alkuvuosina järjestettävänä oli
kymmenen rippikoululeiriä, viime
kesänä oli neljä. Vuosittain olen itse
osallistunut kahdelle-kolmelle riparille
ja leireilläni olen tavannut yli 1000
rippikoululaista. Nyt mennään jo toista
sukupolvea. Isosia on tavattu myös
isot määrät. 
Vielä intoa riittää kehittää ja
suunnitella rippikouluja. Vuoden 2026
rippikoululaisten kanssa aloitamme
4.10. yhteisellä kokoontumisella.

Päivi Raudaskoski, nuorisotyönohjaaja 
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Luontokirkko Kuusinkijoen ja Piilijoen
yhtymäkohdassa su 7.9. klo 13.
Luontokirkko toteutetaan yhdessä
Vuotungin väen ja Maamiesseuraliiton
kanssa Kuusinkijoen ja Piilijoen yhtymä-
kohdassa. Mukana seurakunnasta
Marja-Leena Tahkola ja Taina Manninen.
Vuotungin kylän jälkeen, tienviitta
vasemmalle "Suorajärvi" (100m),
tilaisuus sillan vasemmalla puolella (yht.
noin 37 km). Voit ottaa mukaan oman
retkituolin. Kahvit tilaisuuden jälkeen
Vuotungin Kylätalolla, Vuotungintie 319.
Rajaton syksy-konsertti to 11.9. klo 18
Pyhän Ristin kirkossa. A cappella-
lauluyhtyeen musiikkia
Ruskakonsertti Aron - Elvis Gospel
su 14.9. klo 15 Pyhän Ristin kirkossa
Neule- ja askartelukerho ma 22.9. klo
12 srk-talon nuorisotilassa
Käylän kerho to 25.9. klo 12.30 Käylän
rajaseutukirkossa. Tervetuloa kaiken-
ikäiset juttelemaan ja kahvittelemaan

Matkalla hautajaisiin, askeleita
surun tiellä "Surun kanssa eläminen"
to 25.9. klo 18.00 Kuusamo-opistolla
Luentosarjan  viimeinen luento           
Ruskakonsertti Manfred Gräsberg ja
Maija Lehtonen su 28.9. klo 15 Pyhän
Ristin kirkossa, Ruskakonserttisarjan
päätös
Lähetyspiiri ma 29.9. klo 18
Rainaholla
Seurakuntapastorin työssä  aloittaa
1.9. Meri Tirroniemi
Kanttorin työssä aloittaa 1.9.
Hannamari Oikarainen
Diakoniatyössä aloittavat 1.9.
Maria Törmänen ja Nathan Enaka
Diakoniatyön aamupuurot alkavat
ti 16.9. klo 9 srk-talolla
Diakoniatyön ajanvarauspuhelin
(ti,ke,to klo 9-11)  040 832 4897

Iltaparkki ti 2.9. klo 17–19 Keskustan
kerhopisteessä. Iltaparkki tarjoaa lyhyt-
aikaista hoitoa ja leikkikavereita lapsille ja
vanhemmille hetken omaa tai yhteistä
aikaa. Syksyllä 2025 iltaparkki järjeste-
tään joka kuukauden ensimmäinen tiistai
Matkalla hautajaisiin, askeleita surun
tiellä"  Hautapaikka ja haudan hoito 
to 4.9. klo 17.30 Nilon hautausmaa
Hautapaikka ja haudan hoito. Tilaisuus on
osa luentosarjaa Matkalla hautajaisiin,
askeleita surun tiellä.
Perheiden iltapäivä Käylän Rajaseutu-
kirkossa su 7.9. klo 12–15. Yhteinen ja
avoin tilaisuus kaikenlaisille perheille.
Tarjolla maksuton ruoka, erilaisia
toimintapisteitä ja muuta toimintaa.
Perheiden iltapäivä aloitetaan yhteisellä
lounaalla klo 12. Perhemessu klo 13, jonka
jälkeen toimintapisteitä ja muuta
mukavaa puuhaa koko perheelle aina klo
15 saakka.

Jeesus sanoo: ”minä olen se hyvä
paimen”. Tässä lammaslaumassa on hyvä
olla ja vaeltaa läpi elämän. Alkaen
kasteesta ja päättyen hautaan siunaami-
seen. Meitä on monenlaista määkijää
laumassa ja Jeesus tuntee meidät
jokaisen nimeltä ja hän on meitä nimeltä
kutsunut. Tässä porukassa Kuusamon
seurakunnassa on turvallista olla ja
seikkailemaankin päsee; nimittäin
seurakunnan järjestämillä retkillä. Nyt
tuoreinpana reissuna Pirkko Jaurakka-    
järven  ja Heli Kautosen laumassa Rontin 
bussilla Oulun hiippakunnan lähetys-
juhlille Kittilään ja Leville. Samaan kyytiin
noukittiin porukkaa Posiolta ja
Rovaniemeltä. Juhlien teemalause oli  
”Ihan rauhassa”. Ai miten ihana ajatus, ei
hötkyillä turhaan vaan otetaan asia
kerrallaan. Bussin nuorin matkaaja oli
alakoulun 6-luokkalainen ja vanhimmat
ikänestorit yli 80-vuotiaita. 
Hullu-Poro Areenalla saimme kuulla
Suomen ev.lut.kirkon tukemien lähetys-
järjestöjen uutisia lähetyskentiltä ympäri
maailmaa. Piispa Jukka Keskitalo johti

Minun seurakuntani

tunturimessua, jossa kaikuivat pohjoisen
raikkaat tuulet joikuja myöten. Hyvä oli
reissata ja ilo palata kotiin Kuusamoon.
Paluumatkalla posiolainen rouva
inspiroitui spontaanisti lausumaan itse
tekemiään runoja reissun tunnelmista ja
Pirkko infosi syksyn säännöllisestä
viikko-ohjelmasta.

Ilolla ja kiitosmielin alkavaan syksyyn,
Raili Ronkainen

   “Kaitse, Jeesus, paimen hyvä,
    laumassasi minua.
   Eksyvä ja erehtyvä
   olen ilman sinua.
   Luonasi saan turvan parhaan,
   auta, etten koskaan harhaan
   läheltäsi joutuisi,
   laumastasi luopuisi.”
 - virsi 378: 1
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